@ 720

Schwabmiinchen - GroRaitingen - Gessertshausen

Jahresfahrplan giiltig ab 15.12.2024 und zuriick

Montag - Freitag

Fahrtnummer 7001 7003 7005 7007 7009 7011 7013 7813 7015 7017 7817 7019 7021 7821 7023 7823 7025 7825
RB77 RE7RAugsburg, Hbf ab 07.4510.46 12.09 15.47 16.09 16.09
RB77 RE7 R Bobingen, Bahnhof  ab 08.0011.00 12.19 16.01 16.19 16.19
RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof an 08.0611.07 12.27 16.07 16.27 16.27
Verkehrshinweis S S F S F S F S F S F
Schwabm., Bahnhof 06.05 06.27 08.15 11.16 12.37 12.53 13.43 14.08 15.06 15.13 16.06 16.13 16.41 16.41
Schwabmunchen Friedhof 06.07 06.29 08.17 11.18 ) 12.55 13.45 ) 15.081515 ) 16.15 16.43 16.43
gsburg, ab
ingen, Bahnhof ab
Schwabm ., Festplatz an
Schwabm., Festplatz 11.55 12.40 13.27 1411 ) 16.09 )
Schwabmunchen, Schulzentrum ) ) 1255 ) 13.45 ) 15.10 16.11 16.45
Schwabmiinchen, Schulzentrum 11.57 12.42 . ) 14.13 )
_,Q\,/«\:hvvabm[]nchen, Breitlehenstralle  06.10 06.32 08.20 11.21 11.59 12.44 12.58 12.58 13.31 13.48 13.48 14.1515.1315.18 16.14 16.18 16.48 16.46
itte
Schwabminchen, Rémerstrafl3e 06.1106.33 08.21 11.22 12.00 12.45 12.59 12.59 13.32 13.49 13.49 14.16 15.14 15.19 16.15 16.19 16.49 16.47
achévabm[]nchen, Gewerbegebiet 06.13 06.35 08.23 11.24 12.02 12.47 13.01 13.01 13.34 13.51 13.51 14.18 15.16 15.21 16.17 16.21 16.51 16.49
or
Mittelstetten, Kirche 06.1506.37 08.25 11.26 12.04 12.49 13.03 13.03 13.36 13.53 13.53 14.20 15.18 15.23 16.19 16.23 16.53 16.51
Mittelstetten, Nord 06.16 06.38 08.26 11.27 12.05 12.50 13.04 13.04 13.37 13.54 13.54 14.2115.19 15.24 16.20 16.24 16.54 16.52
GroRaitingen, Sud 06.18 06.40 08.28 11.29 12.52 13.06 13.06 13.56 13.56 14.23 1521 15.26 16.22 16.26 16.56 16.54
Grof3aitingen, Mitte 06.19 06.41 08.29 11.30 12.5313.07 13.07 13.57 13.57 14.24 1522 15.27 16.23 16.27 16.57 16.55
Grofaitingen, Reinhart. Str. 06.20 06.42 08.30 11.31 12.54 13.08 13.08 13.58 13.58 14.2515.23 15.28 16.24 16.28 16.58 16.56
Grof3aitingen, West 06.2106.43 08.31 11.32 12.55 13.09 13.09 13.59 13.59 14.26 15.24 15.29 16.25 16.29 16.59 16.57
GroRaitingen, Kindergarten 06.22 06.44 08.32 11.33 12.56 13.10 13.10 14.00 14.00 14.27 15.25 15.30 16.26 16.30 17.00 16.58
Grof3aitingen, Gnadental Abzw. 06.23 06.45 08.33 11.34 12.5713.1113.11 14.01 14.01 14.28 15.26 15.31 16.27 16.31 17.01 16.59
Reinhartshofen 06.27 06.49 08.37 11.38 13.0113.1513.15 14.05 14.05 14.32 1530 15.35 16.31 16.35 17.05 17.03
Hardt 06.30 06.52 08.40 11.41 13.04 13.18 13.18 14.08 14.08 14.35 15.33 15.38 16.34 16.38 17.08 17.06
Reinhartsh., Waldberger Str. 06.32 06.54 08.42 11.43 13.06 13.20 13.20 14.10 14.10 14.37 15.35 15.40 16.36 16.40 17.10 17.08
Waldberg, Mitte 06.36 06.58 08.46 11.47 13.10 13.24 13.24 14.14 14.14 14.4115.39 15.44 16.40 16.44 17.14 17.12
Waldberg, West 06.37 06.59 08.47 11.48 13.1113.2513.25 14.15 14.15 14.42 15.40 15.45 16.41 16.45 17.15 17.13
Kreuzanger, Bgm.-Barth-Str. 06.4107.03 08.51 11.52 13.1513.29 13.29 14.19 14.19 14.46 15.44 15.49 16.45 16.49 17.19 17.17
Kreuzanger, Nord 6.42 07.04 08.52 11.53 13.16 13.30 13.30 14.20 14.20 14.47 15.45 15.50 16.46 16.50 17.20 17.18
Dépshofen, Ortsmitte 06.47 07.09 08.57 11.58 13.2113.3513.35 14.25 14.25 14.52 15.50 15.55 16.571 16.55 17.25 17.23
Dépshofen, Weidestral3e 06.49 07.11 08.59 12.00 13.2313.3713.37 14.27 14.27 14.54 1552 15.57 16.53 16.57 17.27 17.25
Weiherhof 06.5107.13 09.01 12.02 13.2513.3913.39 14.29 14.29 14.56 15.54 15.59 16.55 16.59 17.29 17.27
Oberschénenfeld 06.54 07.16 09.04 12.05 13.28 13.42 13.42 14.32 14.32 14.59 15.57 16.02 16.58 17.02 17.32 17.30
(SSeSEertshausen, Oberschonenfelder 06.56 07.18 09.06 12.07 13.3013.4413.44 14.34 14.34 15.0115.5916.04 17.00 17.04 17.34 17.32
tralle
Gessertshausen, Bahnhof 06.59 07.21 09.09 12.10 13.33 13.47 13.47 14.37 14.37 15.04 16.02 16.07 17.03 17.07 17.37 17.35
RB67 Gessertshausen, Bahnhof ab 07.31
RB67 Augsburg, Hbf an 07.50
SEZ RhB8f6 Gessertshausen, ab07.04 09.1512.15 14.4614.4414.46 14.44 16.1717.1317.16 17.1317.47 17 .46
ahnho
RE9 RB86 Augsburg, Hbf an07.23 09.3312.33 15.04 15.04 1634 ) 1734 ) ) 18.04
RE9 RB86 Ulm Hbf an 15 18.14 18.1418.55

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

g Gegenrichtung
Fahrtnummer

S nur an Schultagen

Montag - Freitag

RB67 Augsburg, Hbf

ab
RB67 Gesserts ausen, Bahnhof ag

RE9 RB86 Ulm Hi

RE9 RB86 Augsbur Hbf
RE9 RB86 Gessertshausen,
Bahnhof

7002 7802 7006 7004 7804 7008 7010 7012 7014
06.57 13.05

07.2113.24
05.22

ab ) 15.2516.25
an06.11 15.4116.41

Verkehrshinweis
Gessertshausen, Bahnhof

Gessertshausen, Oberschénenfelder 06.24 06.37

StralRe

Oberschénenfeld

Weiherhof

Dépshofen, Weidestral3e

Dépshofen, Ortsmitte

Kreuzanger, Nord

Kreuzanger, Bgm.-Barth-Str.

Waldberg, West

Waldberg, Mitte

Reinhartsh., Waldberger Str.

Hardt

Reinhartshofen

Grof3aitingen, Gnadental Abzw.

GroRaitingen, Kindergarten

Grof3aitingen, West

Grofaitingen, Reinhart. Str.

Grof3aitingen, Mitte

Grofaitingen, Sud

Mittelstetten, Nord

Mittelstetten, Kirche

Mittelstetten, Kirche

Mittelstetten, Nord

Schwabminchen, Gewerbegebiet

Nord

Schwabminchen, RomerstralRe

%Achvvabm[]nchen, Breitlehenstralie
itte

F
07.2813.28 15.47 16.48 19.32
07.3113.3115.50 16.5119.35

S F
06.2106.34

06.26 06.39 07.3313.3315.5216.53 19.37
06.29 06.42 07.36 13.36 15.55 16.56 19.40
06.3106.44 07.3813.38 15.57 16.58 19.42
06.33 06.46 07.40 13.40 15.59 17.00 19.44
06.38 06.51 07.45 07.4513.4516.04 17.05 19.49
06.39 06.52 07.46 07.46 13.46 16.05 17.06 19.50
06.43 06.56 07.50 07.50 13.50 16.09 17.10 19.54
06.44 06.57 07.5107.5113.5116.10 17.11 19.55
06.47 07.00 07.5407.5413.5416.1317.1419.58
06.49 07.02 07.56 07.56 13.56 16.15 17.16 20.00
06.52 07.05 07.5907.5913.5916.18 17.19 20.03
06.55 07.08 08.02 08.02 14.02 16.21 17.22 20.06
06.57 07.10 08.04 08.04 14.04 16.23 17.24 20.08
06.58 07.11 08.05 08.05 14.05 16.24 17.25 20.09
06.59 07.12 08.06 08.06 14.06 16.25 17.26 20.10
07.00 07.13 08.07 08.07 14.07 16.26 17.27 20.11
07.0107.14 08.08 08.08 14.08 16.27 17.28 20.12
07.03 07.16 08.10 08.10 14.10 16.29 17.30 20.14
07.;04 07.;17 0745 08.;11 08;11 14;11 16.;30 17;31 20;15

07.50
07.06 07.19 07.52 08.13 08.13 14.13 16.32 17.33 20.17

07.08 07.21 07.54 08.15 08.15 14.15 16.34 17.35 20.19
07.09 07.22 07.55 08.16 08.16 14.16 16.35 17.36 20.20

Schwabm., Altes Rath. g 07.59 g

Schwabm., Festplatz 08.01

Schwabmunchen, Schulzentrum 07.13 08.20

Schwabmunchen, Friedhof 07.15 07.25 08.22 08.19 14.19 16.38 17.39 20.23
Schwabm., Bahnhof 07.17 07.27 08.24 08.21 14.21 16.40 17.41 20.25
RB77 RE7 R Schwabm., Bahnhof ab 07.30 08.2908.29 16.4817.48
RB77 RE7 R Bobingen, Bahnhof an 07.37 08.3608.36 16.5417.55
RB77 RE7 R Augsburg, Hbf an 07.51 08.5108.51 17.08 18.09

Verkehrshinweis:F nur an schulfreien Tagen

S nur an Schultagen
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